
Jízdní řád vlaků Platí od 13. 12. 2015
Platí do 10. 12. 2016

011 S1 S7
Praha – Úvaly – Český Brod – 
Poříčany – Pečky – Velim – Kolín

012 S11 g Pečky – Plaňany – Kouřim

060 S12 Poříčany – Sadská – Nymburk

013 g (Kouřim –) Bošice – Bečváry

010

Kolín – Přelouč (– Pardubice)
Praha – Kolín (– Havlíčkův Brod – Brno)
Praha – Kolín (– Pardubice – Brno – Břeclav)
Praha – Kolín (– Pardubice – Olomouc – 
Ostrava / Vsetín / Luhačovice)

011

012

013

014

010

060

011011

014

090

0
7

0

231

0
7

4

072 232
071 061

020

210

221

171

173

122

120 091

212

230

235

231

231

210

210

221

230212

231

231

S1

S12

S11

S1 S1

S7

011

S1

ČerčanyČerčany

Lysá
n. L.
Lysá
n. L.

MochovMochov

Velký OsekVelký Osek

ČelákoviceČelákovice
Roztoky
u Prahy
Roztoky
u Prahy

Vrané
n. Vlt.
Vrané
n. Vlt.

Kutná HoraKutná Hora
LedečkoLedečko

KouřimKouřim

PečkyPečky

PoříčanyPoříčanyČeský
Brod
Český
Brod

KolínKolín

PřeloučPřelouč

BošiceBošice

BečváryBečváry

NymburkNymburk

PRAHAPRAHA

234 704 511 
www.ropid.cz

VÝTISK 
ZDARMA

Vydal ROPID, listopad 2015 Data poskytly: SŽDC, s. o. a České dráhy, a. s.

Šťastnou cestu vlakem Vám přejí ROPID a České dráhy

Od 14. prosince 2015 dochází na trati Praha – Český Brod k významnému posílení železniční dopravy. Inter-
val osobních vlaků cca 15 min. ve špičkách pracovního dne je prodloužen i na úsek Úvaly – Český Brod. Také 
z Českého Brodu, Rostoklat a Tuklat tak bude nově možné cestovat ve špičce osobními vlaky čtyřikrát za ho-
dinu. Vlaky budou opět vedeny do stanice Praha hlavní nádraží a po krátkém pobytu budou pokračovat ve 
směru Praha-Smíchov – Praha-Radotín – Řevnice.
Z technických důvodů (vzhledem k silné dálkové dopravě na trati) se nepodařilo zajistit zcela přesný 
15minuto vý interval mezi vlaky. Ze stejného důvodu vlak 9920 projíždí zastávky Rostoklaty a Tuklaty.

V roce 2016 bude probíhat oprava zastřešení 
haly nad 1.–4. nástupištěm železniční stanice 
Praha hlavní nádraží. Během jednotlivých 
etap prací bude docházet k uzavírání jednot-
livých nástupišť. Z důvodu sníženého počtu 
kolejí ve stanici může podle potřeby v jednot-
livých etapách docházet i ke změnám v želez-
ničním provozu. Sledujte, prosíme vývěsky ve 
stanicích a zastávkách, popř. se informujte na 
www.cd.cz/mimo, www.ropid.cz.

Mobilní aplikace Můj vlak
Aktuální informace o vlacích 
společnosti České dráhy (řa-
zení, číslo nástupiště, zpož-
dění, přehled výluk, mimo-
řádností a změn na trase vla-
ku  apod.) lze najít v aplikaci 
Můj vlak pro Android a iOS.

012 / S11
19300 19302 19304 19306 19340 19308 19310 18302 19312 19314 19316 19318 19320 18310 19322 19324 19326 19342 19328

W Em EX W W EF(! W W EF(! m W m W WXm
TP km ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ cg! ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ cg! ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
5 0 1 Pečky 5 g e 03:36 04:11 05:21 05:34 06:18 07:06 09:04 10:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:04
5 4 1 Radim ×03:41 ×04:16 ×05:26 ×05:39 ×06:23 ×07:11 ×09:09 ×10:09 ×11:09 ×13:09 ×14:09 ×15:09 ×16:09 ×16:09 ×17:09 ×18:09 ×19:09 ×20:09 ×22:09
5 5 1 Chotutice ×03:43 ×04:18 ×05:28 ×05:41 ×06:25 ×07:13 ×09:11 ×10:11 ×11:11 ×13:11 ×14:11 ×15:11 ×16:11 ×16:11 ×17:11 ×18:11 ×19:11 ×20:11 ×22:11
5 6 1 Chroustov ×03:46 ×04:21 ×05:31 ×05:44 ×06:28 ×07:16 ×09:14 ×10:14 ×11:14 ×13:14 ×14:14 ×15:14 ×16:14 ×16:14 ×17:14 ×18:14 ×19:14 ×20:14 ×22:14
5 7 1 Vrbčany ×03:50 ×04:25 ×05:35 ×05:48 ×06:32 ×07:20 ×09:18 ×10:18 ×11:18 ×13:18 ×14:18 ×15:18 ×16:18 ×16:18 ×17:18 ×18:18 ×19:18 ×20:18 ×22:18
5 9 1 Plaňany 03:54 04:29 05:39 05:54 06:36 07:26 09:22 10:24 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:22
5 10 1 Plaňany zastávka ×03:56 ×04:31 ×05:41 ×05:56 ×07:28 ×09:24 ×10:26 ×11:24 ×13:24 ×14:24 ×15:24 ×16:24 ×16:24 ×17:24 ×18:24 ×19:24 ×22:24
5 11 1 Žabonosy ×03:58 ×04:33 ×05:43 ×05:58 ×07:30 ×09:26 ×10:28 ×11:26 ×13:26 ×14:26 ×15:26 ×16:26 ×16:26 ×17:26 ×18:26 ×19:26 ×22:26
5 12 1 Zalešany ×04:01 ×04:36 ×05:46 ×06:01 ×07:33 ×09:29 ×10:31 ×11:29 ×13:29 ×14:29 ×15:29 ×16:29 ×16:29 ×17:29 ×18:29 ×19:29 ×22:29
5 14 1 Bošice g 04:11 04:40 ×05:50 ×06:05 ×07:37 ×09:33 10:35 ×11:33 ×13:33 ×14:33 ×15:33 ×16:33 16:38 ×17:33 ×18:33 ×19:33 ×22:33
5 17 1 Kouřim g       / 04:17 05:56 06:11 07:43 09:39 10:41 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 Bečváry 17:39 18:39 19:39 22:39

060 / S12
15841 15843 15845 15847 9481 15849 15853 15855 15857 15859 15861 15863 15865 15867 15869 15871 15873 15875 15877 15879 15881 15883 15885 9483

m W EX W W+! W m m m m EXm Wm Wm
TP km c ac Uac a3c3 a3c3 a3c3 ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac +!
4 0 2 Poříčany 5 g e 04:39 05:30 06:00 06:00 06:28 07:00 07:28 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 22:00 23:01
4 3 2 Třebestovice ×04:43 05:34 ×06:04 ×06:04 06:32 ×07:04 ×07:32 ×08:04 ×09:04 ×10:04 ×11:04 ×12:04 ×13:04 ×14:04 ×15:04 ×16:04 ×17:04 ×18:04 ×19:04 ×20:04 ×21:04 ×22:04 ×22:04 ×23:05
5 5 2 Sadská 04:53 05:45 06:07 06:13 06:45 07:13 07:45 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 22:13 23:08
– 9 Hořátev ×04:57 05:49 ×06:11 ×06:17 06:49 ×07:17 ×07:49 ×08:11 ×09:11 ×10:11 ×11:11 ×12:11 ×13:11 ×14:11 ×15:11 ×16:11 ×17:11 ×18:11 ×19:11 ×20:11 ×21:11 ×22:11 ×22:17 ×23:12

– 13 Nymburk město g 05:06 05:54 06:16 06:22 06:54 07:22 07:54 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 22:22 23:17
– 15 Nymburk hl. n. g       / 05:10 05:58 06:20 06:26 06:58 07:26 07:58 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 22:26 23:21

Os 010
8651 5001 5003 8653 8655 8657 5005 5007 9323 5009 8661 5011 5013 5015 8663 9347 9351 9355
mU3 W WEm W +$U2 +$U2 W« U2 W U5 W +%U6 Wm« m« m

TP km a3c c c c a2c c c a2c Uac a2c c a5c c a6c c Uac Uac Uac
– 0 Kolín g 04:16 05:11 05:39 06:08 06:37 07:39 09:37 11:37 12:39 13:46 14:37 15:39 16:37 17:37 18:39 19:37 20:33 22:54
– 2 Kolín dílny 04:18 05:13 05:41 06:10 06:39 07:41 09:39 11:39 12:41 13:48 14:39 15:41 16:39 17:39 18:41 19:39 20:35 22:56

– 7 Starý Kolín 04:22 05:17 05:45 06:14 06:43 07:45 09:43 11:43 12:45 13:52 14:43 15:45 16:43 17:43 18:45 19:43 20:39 23:00
– 12 Záboří nad Labem 04:26 05:21 05:49 06:18 06:47 07:49 09:47 11:47 12:49 13:56 14:47 15:49 16:47 17:47 18:49 19:47 20:43 23:04

– 13 Týnec nad Labem 04:28 05:23 05:51 06:20 06:49 07:51 09:49 11:49 12:51 13:58 14:49 15:51 16:49 17:49 18:51 19:49 20:45 23:06
– 16 Kojice 04:31 05:26 05:54 06:23 06:52 07:54 09:52 11:52 12:54 14:01 14:52 15:54 16:52 17:52 18:54 19:52 20:48 23:09

– 17 Chvaletice 04:33 05:28 05:56 06:25 06:54 07:56 09:54 11:54 12:56 14:03 14:54 15:56 16:54 17:54 18:56 19:54 20:50 23:11
– 22 Řečany nad Labem 04:37 05:32 06:00 06:32 07:00 08:00 10:00 12:00 13:00 14:07 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:56 23:15

– 25 Lhota pod Přeloučí 04:40 05:35 06:03 06:35 07:03 08:03 10:03 12:03 13:03 14:10 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 20:59
– 29 Přelouč g     / 04:44 05:39 06:07 06:39 07:07 08:07 10:07 12:07 13:07 14:14 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:03

– 42 ZPardubice hl. n. g     / 04:58 05:56 06:21 06:56 07:21 08:21 10:21 12:21 13:21 14:31 15:21 16:31 17:21 18:31 19:21 21:17

011 / S1,S7
9301 9303 9305 9307 8803 9309 9905 9311 9909 9313 9913 9315 9917 8601 9921 9317 9925 8603 9319 8605 9321 8607 9323 8609 9325 8611 9327 9329 9331 9943 9333 9945 9335 9947 9337 9949 9339 Sp 1901 9951 9341 9953 Sp 1903 9343 9955 9345 9957 9347 9959 9349 9961 9351 9963 8613 9353 8615 9355 8617 9357 9359 9361

m m WEm W W W W W W W W W W W W W W W Wm W m W W m W m W m m m m m m m m
TP km Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uc Uac Uac Uac Uc Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac

B – 2ZPraha-Radotín 5 g e 04:49 05:34 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 14:04 14:34 15:04 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09
0 – 2ZPraha-Smíchov 5 g 04:59 05:44 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 14:14 14:44 15:14 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19
P 0 2 Praha hl. n. 5 g 00:18 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28
P 0 2 Praha Masarykovo n. 5 g n 03:54 04:39 05:09 n 05:39 n 06:09 n 06:39 n 07:09 n 07:39 n 08:09 n 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 n 14:39 n 15:09 n 15:39 n 16:09 16:14 n 16:39 n 17:03 17:09 n 17:39 n 18:09 n 18:39 n 19:09 n 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09
0 5 2 Praha-Libeň 5 g 00:25 04:00 04:45 05:15 05:35 05:45 06:05 06:15 06:35 06:45 07:05 07:15 07:35 07:45 08:05 08:15 08:35 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:35 14:45 15:05 15:15 15:35 15:45 16:05 16:15 16:21 16:35 16:45 17:05 17:10 17:15 17:35 17:45 18:05 18:15 18:35 18:45 19:05 19:15 19:35 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
0 9 2 Praha-Kyje 00:28 04:03 04:48 05:18 05:38 05:48 06:08 06:18 06:38 06:48 07:08 07:18 07:38 07:48 08:08 08:18 08:38 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:38 14:48 15:08 15:18 15:38 15:48 16:08 16:18 p 16:38 16:48 17:08 p 17:18 17:38 17:48 18:08 18:18 18:38 18:48 19:08 19:18 19:38 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
0 11 2 Praha-Dolní Počernice 00:30 04:05 04:50 05:20 05:40 05:50 06:10 06:20 06:40 06:50 07:10 07:20 07:40 07:50 08:10 08:20 08:40 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:40 14:50 15:10 15:20 15:40 15:50 16:10 16:20 p 16:40 16:50 17:10 p 17:20 17:40 17:50 18:10 18:20 18:40 18:50 19:10 19:20 19:40 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
0 13 2 Praha-Běchovice 5 e 00:33 04:08 04:53 05:23 05:43 05:53 06:13 06:23 06:43 06:53 07:13 07:23 07:43 07:53 08:13 08:23 08:43 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:43 14:53 15:13 15:23 15:43 15:53 16:13 16:23 p 16:43 16:53 17:13 p 17:23 17:43 17:53 18:13 18:23 18:43 18:53 19:13 19:23 19:43 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23
0 14 2 Praha-Běchovice střed 00:35 04:10 04:55 05:25 05:45 05:55 06:15 06:25 06:45 06:55 07:15 07:25 07:45 07:55 08:15 08:25 08:45 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:45 14:55 15:15 15:25 15:45 15:55 16:15 16:25 p 16:45 16:55 17:15 p 17:25 17:45 17:55 18:15 18:25 18:45 18:55 19:15 19:25 19:45 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25
B 18 2 Praha-Klánovice 5 e 00:38 04:13 04:58 05:28 05:48 05:58 06:18 06:28 06:48 06:58 07:18 07:28 07:48 07:58 08:18 08:28 08:48 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:48 14:58 15:18 15:28 15:48 15:58 16:18 16:28 p 16:48 16:58 17:18 p 17:28 17:48 17:58 18:18 18:28 18:48 18:58 19:18 19:28 19:48 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28
1 23 2 Úvaly 5 e 00:43 04:18 05:03 05:33 05:53 06:03 06:23 06:33 06:53 07:03 07:23 07:33 07:53 08:03 08:23 08:33 08:53 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 14:53 15:03 15:23 15:33 15:53 16:03 16:23 16:33 p 16:53 17:03 17:23 p 17:33 17:53 18:03 18:23 18:33 18:53 19:03 19:23 19:33 19:53 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33
1 27 2 Tuklaty 00:47 04:22 05:07 05:37 05:57 06:07 06:27 06:37 06:57 07:07 07:27 07:37 07:57 08:07 08:27 08:37 08:57 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 14:57 15:07 15:27 15:37 15:57 16:07 16:27 16:37 p 16:57 17:07 17:27 p 17:37 17:57 18:07 18:27 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37
2 29 2 Rostoklaty 00:50 04:25 05:10 05:40 06:00 06:10 06:30 06:40 07:00 07:10 07:30 07:40 08:00 08:10 08:30 08:40 09:00 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:00 15:10 15:30 15:40 16:00 16:10 16:30 16:40 p 17:00 17:10 17:30 p 17:40 18:00 18:10 18:30 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40
3 34 2 Český Brod 5 e      / 00:54 04:29 05:14 05:44 06:04 06:14 06:34 06:44 07:04 07:14 07:34 07:44 08:04 08:14 08:34 08:44 09:04 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:04 15:14 15:34 15:44 16:04 16:14 16:34 16:44 16:39 17:04 17:14 17:34 17:27 17:44 18:04 18:14 18:34 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
3 34 2 Český Brod 5 e 00:55 04:30 05:17 05:45 06:15 06:45 W07:15 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 W14:15 14:45 W15:15 15:45 W16:15 16:45 16:40 W17:15 17:29 17:45 W18:15 18:45 W19:15 19:45 20:45 21:45 22:45 X23:15 23:45
3 38 2 Klučov 00:58 04:33 05:20 05:48 06:18 06:48  n 07:18 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 n 14:18 14:48  n 15:18 15:48  n 16:18 16:48 p  n 17:18 p 17:48  n 18:18 18:48  n 19:18 19:48 20:48 21:48 22:48 n 23:18 23:48
4 40 2 Poříčany 5 g e     / 01:01 04:36 05:23 05:51 06:21 06:51  n 07:21 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 n 14:21 14:51  n 15:21 15:51  n 16:21 16:51 p  n 17:21 p 17:51  n 18:21 18:51  n 19:21 19:51 20:51 21:51 22:51 n 23:21 23:51
4 40 2 Poříčany 5 g e 01:02 04:36 05:24 05:54 06:22 06:52  n 07:22 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 n 14:22 14:52  n 15:22 15:52  n 16:22 16:52 p  n 17:22 p 17:52  n 18:22 18:52  n 19:22 19:52 20:52 21:52 22:52 n 23:22 23:52
4 45 2 Tatce 01:05 04:40 05:27 05:57 06:25 06:55  n 07:25 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 n 14:25 14:55  n 15:25 15:55  n 16:25 16:55 p  n 17:25 p 17:55  n 18:25 18:55  n 19:25 19:55 20:55 21:55 22:55 n 23:25 23:55
5 48 2 Pečky 5 g e       / 01:09 04:43 05:31 06:01 06:29 06:59  n 07:29 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 n 14:29 14:59  n 15:29 15:59  n 16:29 16:59 16:48  n 17:29 17:38 17:59  n 18:29 18:59  n 19:29 19:59 20:59 21:59 22:59 n 23:29 23:59
– 48 Pečky 5 g e 01:10 04:44 05:32 06:02 06:30 07:00  n 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 n 14:30 15:00  n 15:30 16:00  n 16:30 17:00 16:49  n 17:30 17:45 18:00  n 18:30 19:00  n 19:30 20:00 21:00 22:00 23:00 n 23:30 00:00
– 52 Cerhenice 01:13 04:47 05:35 06:05 06:33 07:03  n 07:33 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 n 14:33 15:03  n 15:33 16:03  n 16:33 17:03 p  n 17:33 p 18:03  n 18:33 19:03  n 19:33 20:03 21:03 22:03 23:03 n 23:33 00:03

– 55 Velim 01:17 04:51 05:39 06:09 06:44 07:07  n 07:37 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 n 14:44 15:07  n 15:40 16:07  n 16:44 17:07 p  n 17:44 p 18:07  n 18:40 19:07  n 19:44 20:07 21:07 22:07 23:07 n 23:37 00:07
– 57 Nová Ves u Kolína 01:19 04:53 05:41 06:11 06:46 07:09  n 07:39 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 n 14:46 15:09  n 15:42 16:09  n 16:46 17:09 p  n 17:46 p 18:09  n 18:42 19:09  n 19:46 20:09 21:09 22:09 23:09 n 23:39 00:09

– 61 Kolín zastávka 01:23 04:57 05:45 06:15 06:50 07:13  n 07:43 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 n 14:50 15:13  n 15:46 16:13  n 16:50 17:13 16:57  n 17:50 17:54 18:13  n 18:46 19:13  n 19:50 20:13 21:13 22:13 23:13 n 23:43 00:13
– 62 Kolín g       / 01:26 05:00 05:48 06:18 06:53 07:16 W07:46 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 W14:53 15:16 W15:49 16:16 W16:53 17:16 17:00 W17:53 17:57 18:16 W18:49 19:16 W19:53 20:16 21:16 22:16 23:16 X23:46 00:16

R 010
R 879 I553 ®477 Ex 143 Ex 571 H121 H273 R 861 R 975 H113 J241 rj 71 R 885 H123 I503 H275 R 863 R 977 Ex 147 rj 73 H125 J505 H277 R 865 R 979 Ex 149 rj 75 R 889 H127 J507 H279 R 867 R 981 Ex 151 rj 77 R 891 I543 H221 I509 H173

Xm WEm @m W m @m WEm m Dm
TP km a˛ a˛ ˛ ˛ ˛ a° a˛ c^ a˛ ˛ a˛G a˛ c^ a° a˛G a˛ c^ a˛ ˛ a˛ a° a˛G a˛ c^ a˛ ˛ a˛ c^ a° a˛G a˛ c^ a˛ ˛ a˛ c^ ˛ a° a˛G a˛
– 0 0 0 0 Praha hl. n. 5 g 00:01 00:01 23:58 04:24 04:52 05:24 05:52 05:55 06:06 06:24 06:43 06:52 06:55 07:24 07:43 07:52 07:55 08:06 08:24 08:52 09:24 09:43 09:52 09:55 10:06 10:24 10:52 10:55 11:24 11:43 11:52 11:55 12:06 12:24 12:52 12:55 13:06 13:24 13:43 13:52
– 5 5 5 5 Praha-Libeň 5 g 00:08 00:08 n 04:31 p 05:31 p 06:02 06:13 06:31 p p 07:02 07:31 p p 08:02 08:13 08:31 p 09:31 p p 10:02 10:13 10:31 p 11:02 11:31 p p 12:02 12:13 12:31 p 13:02 p 13:31 p p
– 62 62 62 62 Kolín g    / 00:38 00:38 p 05:02 05:27 06:02 06:27 06:33 06:44 07:02 07:18 p 07:33 08:02 p 08:27 08:33 08:44 09:02 p 10:02 p 10:27 10:33 10:44 11:02 p 11:33 12:02 p 12:27 12:33 12:44 13:02 p 13:33 p 14:02 p 14:27

– 91 91 91 n ZPřelouč g    / 00:53 00:53 p p p p p 06:50 n p p p 07:50 p p p 08:50 n p p p p p 10:50 n p p 11:50 p p p 12:50 n p p 13:50 p p p p
– 104 104 104 n ZPardubice hl. n. g    / 01:03 01:03 01:06 05:23 05:47 06:23 06:47 07:00 n 07:23 07:38 07:47 08:00 08:23 08:36 08:47 09:00 n 09:23 09:47 10:23 10:36 10:47 11:00 n 11:23 11:47 12:00 12:23 12:36 12:47 13:00 n 13:23 13:47 14:00 T13:59 14:23 14:36 14:47

– 139 139 139 n ZChoceň g    / 01:27 p p p p p 07:22 n p p p 08:22 p p p 09:22 n p p p p p 11:22 n p p 12:22 p p p 13:22 n p p 14:22 p p p p
– 164 164 164 n ZČeská Třebová g    / 01:50 p 05:58 06:22 06:58 07:22 07:47 n 07:58 08:11 08:22 08:47 08:58 p p 09:47 n 09:58 10:22 10:58 p p 11:47 n 11:58 12:22 12:47 12:58 p p 13:47 n 13:58 14:22 14:45 p 14:58 p p
– n n 233 n ZBlansko    / n p n p n p 08:39 n n n p n n n p 10:39 n n p n n p 12:39 n n p n n n p 14:39 n n p n n n n p
– n n n 73 ZKutná Hora hl. n. g   / n n n n n n n 06:55 n n n n n n n n 08:55 n n n n n n 10:55 n n n n n n n 12:55 n n n n n n n
– n n n 82 ZČáslav g    / n n n n n n n 07:03 n n n n n n n n 09:03 n n n n n n 11:03 n n n n n n n 13:03 n n n n n n n
– n n n 136 ZHavlíčkův Brod g    / n n n n n n n 08:03 n n n n n n n n 10:03 n n n n n n 12:03 n n n n n n n 14:03 n n n n n n n
– n n n 169 ZŽďár nad Sázavou g   / n n n n n n n 08:29 n n n n n n n n 10:29 n n n n n n 12:29 n n n n n n n 14:29 n n n n n n n
– n n 255 257 ZBrno hl. n. g    / n 02:43 n 07:22 n 08:22 09:02 09:41 n n 09:22 n n n 10:22 11:02 11:41 n 11:22 n n 12:22 13:02 13:41 n 13:22 n n n 14:22 15:02 15:41 n 15:22 n n n n 16:22

– n n 314 ZBřeclav g    / n 03:49 n n 08:53 n n 09:53 n n n 10:53 n 11:53 n n 12:53 n 13:53 n n n 14:53 n 15:53 n n n n 16:53
– 204 204 ZZábřeh na Moravě g  / p Buda-

pest
06:20 07:20 Buda-

pest
08:20 p Graz 09:09 09:20 p Buda-

pest
10:20 Graz 11:20 p Buda-

pest
12:20 Graz 13:09 13:20 p Buda-

pest
14:20 Graz 15:09 p 15:20 p Buda-

pest– 250 250 ZOlomouc hl. n. g    / 02:32 06:43 07:43 08:43 08:51 09:40 09:43 09:48 10:43 11:43 11:48 12:43 13:40 13:43 13:48 14:43 15:40 15:13 15:43 15:48
– n 301 ZHranice na Moravě g  / Přerov 07:12 08:13 09:12 p n 10:13 p 11:12 12:13 p 13:12 n 14:13 p 15:12 n p 16:16 p
– n 356 ZOstrava hl. n. g    / 07:52 n 09:46 09:51 n n 10:44 11:46 n 12:44 13:46 n n 14:44 15:46 n ]16:07 n 16:44
– n 364 ZBohumín g    / 08:01 n 09:55 p n n 11:55 n 13:55 n n 15:55 n O16:33 n
– n 346 ZVsetín g    / Žilina 08:55 War-

szawa
Košice n 10:55 Žilina 12:55 Žilina n 14:55 Žilina n 16:56

– 354 ZLuhačovice    / Žilina 11:37 Žilina Žilina 15:37 Žilina 17:37 Žilina

R 010
R 869 R 983 H117 rj 79 R 893 R 985 Ex 573 H129 J511 H281 R 871 R 987 H155 I513 rj 371 R 851 R 961 I575 I561 J515 H283 R 873 R 989 Ex 577 Ex 541 rj 373 R 853 R 991 I551 J517 rj 581 I581 R 875 R 963 R 877 R 899 ®445 R 965 ®443

a2˛2 Wm W a1˛1 WXm WXm m Xm m WXm ma m WXm Em WXm m ma7˛7 m ma8˛8
TP km c^ ^1 ˛ a˛ c^ a˛ a° a˛G a˛ c^ ^2 ˛ a˛G a˛ c^ a˛ a˛ a° a˛G a˛ c^ a˛ ˛ a˛ c^ a˛ ˛7° a˛G a˛ a˛ c^ a˛ c6^6 a˛ c4^4 a°˛
– 0 0 0 0 Praha hl. n. 5 g 13:55 14:06 14:24 14:52 14:55 15:06 15:21 15:24 15:43 15:52 15:55 16:06 16:24 16:43 16:52 16:55 17:06 17:21 17:24 17:43 17:52 17:55 18:06 18:21 18:24 18:52 18:55 19:06 19:24 19:43 19:52 19:52 20:03 20:06 20:55 22:02 22:00 22:06 23:09
– 5 5 5 5 Praha-Libeň 5 g 14:02 14:13 14:31 p 15:02 15:13 p 15:31 p p 16:02 16:13 16:31 p p 17:02 17:13 p 17:31 p p 18:02 18:13 p 18:31 p 19:02 19:13 19:31 p p p 20:10 20:13 21:02 22:09 n 22:13 n
– 62 62 62 62 Kolín g    / 14:33 14:44 15:02 p 15:33 15:44 p 16:02 p 16:27 16:33 16:44 17:02 p p 17:33 17:44 p 18:02 p 18:27 18:33 18:44 p 19:02 p 19:33 19:44 20:02 p 20:27 20:27 20:41 20:44 21:33 22:40 22:48 22:44 23:57

– 91 91 91 n ZPřelouč g    / 14:50 n p p 15:50 n p p p p 16:50 n p p p 17:50 n p p p p 18:50 n p p p 19:50 n p p p p 20:59 n 21:48 22:57 p n p
– 104 104 104 n ZPardubice hl. n. g    / 15:00 n 15:23 15:47 16:00 n 16:17 16:23 16:36 16:47 17:00 n 17:23 17:36 17:47 18:00 n 18:17 18:23 18:36 18:47 19:00 n 19:17 19:23 19:47 20:00 n 20:23 20:36 20:47 20:47 21:09 n 21:57 23:07 23:13 n 00:20

– 139 139 139 n ZChoceň g    / 15:22 n p p 16:22 n p p p p 17:22 n p p p 18:22 n p p p p 19:22 n p p p 20:22 n p p p p 21:29 n 22:16 p n p
– 164 164 164 n ZČeská Třebová g    / 15:47 n 15:58 16:22 16:47 n p 16:58 p p 17:47 n 17:58 p 18:22 18:47 n p 18:58 p p 19:47 n p 19:58 20:22 20:47 n 20:58 p 21:22 21:22 21:52 n 22:38 p n 01:00

– n n 233 n ZBlansko    / 16:39 n n p n n p n n p 18:39 n n n p n n p n n p 20:39 n p n p n n n n p p n $+23:26 n n n
– n n n 73 ZKutná Hora hl. n. g   / n 14:55 n n n 15:55 n n n n n 16:55 n n n n 17:55 n n n n n 18:55 n n n n 19:55 n n n n 20:55 n n 22:55 n
– n n n 82 ZČáslav g    / n 15:03 n n n 16:03 n n n n n 17:03 n n n n 18:03 n n n n n 19:03 n n n n 20:03 n n n n 21:03 n n 23:03 n
– n n n 136 ZHavlíčkův Brod g    / n 16:03 n n n 17:03 n n n n n 18:03 n n n n 19:01 n n n n n 20:03 n n n n 21:03 n n n n 22:03 n n )*00:03 n
– n n n 169 ZŽďár nad Sázavou g   / n 16:29 n n n 17:29 n n n n n 18:29 n n n n Jihlava n n n n n 20:29 n n n n D21:29 n n n n n n n
– n n 255 257 ZBrno hl. n. g    / 17:02 17:41 n 17:22 n 18:41 17:51 n n 18:22 19:02 19:41 n n 19:22 n 19:51 n n 20:22 21:02 21:44 20:51 n 21:22 n D22:36 n n 22:22 22:22 $+23:47 n n
– n n 314 ZBřeclav g    / n 17:53 n n n 18:53 n n 19:53 n 20:24 n n 20:53 n 21:53 n n n n n
– 204 204 ZZábřeh na Moravě g  / 16:20 Graz 17:09 17:20 p Buda-

pest
18:20 p Graz 19:09 19:20 p Brati-

slava
20:20 Wien 21:09 21:20 p p 01:25

– 250 250 ZOlomouc hl. n. g    / 16:43 17:40 17:43 17:48 18:43 18:49 19:40 19:43 19:48 20:43 21:40 21:43 21:48 00:38 01:52
– n 301 ZHranice na Moravě g  / 17:12 n 18:13 p 19:12 p 20:30 n p 21:12 22:25 n p p p
– n 356 ZOstrava hl. n. g    / 17:46 n n S18:44 19:46 ]19:41 n n S20:44 21:54 n n S22:44 02:15 02:58
– n 364 ZBohumín g    / 17:55 n n 18:52 19:55 O20:08 n n 20:52 22:03 n n 22:52 02:25 03:07

– n 346 ZVsetín g    / War-
szawa

n 18:55 Žilina 21:12 n Návsí 23:07 n Košice
Humenné

– 354 ZLuhačovice    / P18:45 Žilina §21:11 Q22:43

Podlipanský motoráček 18304/5 18310

013 / g EF(! EF(!
TP km cg! cg!
5 0 1ZKouřim g 11:54 Pečky
5 3 1ZBošice g       / 12:00 16:33
5 3 1 Bošice g 12:16 16:38
5 5 1 Bošice zastávka ×12:19 ×16:41
5 6 1 Toušice ×12:22 ×16:44
5 10 1 Zásmuky 12:35 16:59
5 14 1 Bečváry g       / 12:43 17:07

011.indd   1011.indd   1 20.11.2015   10:03:4520.11.2015   10:03:45



Šťastnou cestu vlakem Vám přejí ROPID a České dráhy

V traťových úsecích označených před názvem stanice symbolem 2 mohou cestující používat ve vlacích 
zařazených do systému PID kromě předplatních časových jízdenek PID také jednotlivé jízdenky PID pro 
příslušný počet pásem (detaily a výjimky viz Tarif PID).
V případě poruchy všech označovačů jízdenek PID je nutno zakoupit jízdenku dle Tarifu ČD!

Na www.ropid.cz naleznete:
- elektronickou verzi tohoto jízdního řádu
- informativní zastávkové jízdní řády vlaků (dle vzoru MHD)

V období státních a  vánočních svátků věnujte, prosím, zvýšenou pozornost omezením jízdy vlaků. 
V tomto kartičkovém jízdním řádu z důvodu vyšší přehlednosti nejsou uváděna odlišná omezení jízdy 
vlaků v tyto dny. Vlaky, u nichž existuje možnost omezení rozsahu jejich jízdy v těchto obdobích, jsou 
v kartičkovém jízdním řádu označeny v hlavičce vlaku poznámkou m. Konkrétní omezení jízdy vlaků na-
jdete v úředním vydání jízdního řádu, na webových stránkách dopravce www.cd.cz, provozovatele drá-
hy www.szdc.cz nebo v elektronických vyhledávačích jízdního řádu.

Informace ke stavební výluce na trati 011
Vážení cestující, pravděpodobně od ledna do dubna 2016 budou pokračovat dokončovací práce na mo-
dernizaci železniční trati v úseku Praha-Běchovice – Úvaly. Budou prováděny především závěrečné úpravy 
trakčního vedení a přepínání zabezpečovacího zařízení. Z tohoto důvodu může v tomto období docházet 
k významnějším narušením pravidelnosti provozu vlaků, v odůvodněných případech může dojít i k úpra-
vě jízdního řádu. Věnujte, prosím, zvýšenou pozornost vývěskám ve stanicích a zastávkách, popř. se infor-
mujte na www.cd.cz/mimo, www.ropid.cz. Za případné způsobené komplikace se předem omlouváme.

011 / S1,S7
9300 9302 9304 9902 9306 9904 Sp 1900 9308 9908 Sp 1904 9310 9912 9312 Sp 1902 9916 9314 9918 9316 9920 9318 9922 9320 8600 9322 8602 9324 8604 9326 8606 9328 8608 9330 8610 9950 9332 9952 9334 9954 9336 9956 9338 9958 9340 9960 9342 9962 9344 9964 9346 Sp 1648 9966 9348 9350 9352 8612 9354 8614 9356 8616 9358

W m WEm W W W W W m W W W W W W W W W W W W m W W m Xm W m m m m m m m m m
TP km Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uc Uac Uac Uc Uac Uac Uac Uc Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac ^ Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac

– 0 Kolín g 03:33 04:03 04:33 05:01 05:34 05:30 05:55 06:31 06:49 W06:56 07:26 W07:56 08:31 09:26 10:33 11:26 12:33 13:26 14:33 W15:01 15:26 W16:03 16:33 W17:01 17:26 W18:01 18:31 W19:01 19:26 20:33 21:26 22:35
– 1 Kolín zastávka 03:36 04:06 04:36 05:04 05:37 05:33 05:58 06:34 06:52  n 06:59 07:29  n 07:59 08:34 09:29 10:36 11:29 12:36 13:29 14:36  n 15:04 15:29  n 16:06 16:36  n 17:04 17:29  n 18:04 18:34 n 19:04 19:29 20:36 21:29 22:38

– 5 Nová Ves u Kolína 03:39 04:09 04:39 05:07 p 05:36 06:01 06:37 p  n 07:02 07:32  n 08:02 08:37 09:32 10:39 11:32 12:39 13:32 14:39  n 15:07 15:32  n 16:09 16:39  n 17:07 17:32  n 18:07 18:37 n 19:07 19:32 20:39 21:32 22:41
– 7 Velim 03:43 04:13 04:43 05:10 p 05:43 06:07 06:43 p  n 07:10 07:43  n 08:10 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43  n 15:10 15:43  n 16:13 16:43  n 17:10 17:43  n 18:10 18:43 n 19:10 19:43 20:43 21:38 22:44

– 10 Cerhenice 03:46 04:16 04:46 05:13 p 05:46 06:10 06:46 p  n 07:13 07:46  n 08:13 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46  n 15:13 15:46  n 16:16 16:46  n 17:13 17:46  n 18:13 18:46 n 19:13 19:46 20:46 21:41 22:47
– 14 Pečky 5 g e       / 03:49 04:19 04:49 05:17 05:45 05:49 Nym-

burk 
hl. n.

06:14 06:49 07:00  n 07:17 07:49  n 08:17 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49  n 15:17 15:49  n 16:19 16:49  n 17:17 17:49  n 18:17 18:49 n 19:17 19:49 20:49 21:45 22:51

5 14 2 Pečky 5 g e 03:50 04:20 04:50 05:17 05:46 05:50 06:17 06:50 07:01  n 07:17 07:50  n 08:17 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50  n 15:17 15:50  n 16:20 16:50  n 17:17 17:50  n 18:17 18:50 n 19:17 19:50 20:50 21:50 22:52
4 17 2 Tatce 03:52 04:22 04:52 05:20 p 05:52 06:20 06:52 p  n 07:20 07:52  n 08:20 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52  n 15:20 15:52  n 16:22 16:52  n 17:20 17:52  n 18:20 Turnov 18:52 n 19:20 19:52 20:52 21:52 22:54
4 22 2 Poříčany 5 g e     / 03:56 04:26 04:56 05:24 05:51 05:56 06:19 06:24 06:56 p  n 07:24 07:56  n 08:24 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56  n 15:24 15:56  n 16:26 16:56  n 17:24 17:56  n 18:24 p 18:56 n 19:24 19:56 20:56 21:56 22:58
4 22 2 Poříčany 5 g e 03:57 04:27 04:57 05:27 05:53 05:57 06:21 06:27 06:57 p  n 07:27 07:57  n 08:27 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57  n 15:27 15:57  n 16:27 16:57  n 17:27 17:57  n 18:27 p 18:57 n 19:27 19:57 20:57 21:57 22:59
3 24 2 Klučov 03:59 04:29 04:59 05:29 p 05:59 p 06:29 06:59 p  n 07:29 07:59  n 08:29 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59  n 15:29 15:59  n 16:29 16:59  n 17:29 17:59  n 18:29 p 18:59 n 19:29 19:59 20:59 21:59 23:01
3 28 2 Český Brod 5 e      / 04:03 04:33 05:03 05:33 05:57 06:03 06:26 06:33 07:03 07:09 W07:33 08:03 W08:33 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 W15:33 16:03 W16:33 17:03 W17:33 18:03 W18:33 p 19:03 W19:33 20:03 21:03 22:03 23:05
3 28 2 Český Brod 5 e 04:04 04:34 05:04 05:34 05:58 06:04 06:18 06:30 06:34 06:48 07:04 07:10 07:18 07:34 07:48 08:04 08:20 08:34 08:48 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 14:48 15:04 15:18 15:34 15:48 16:04 16:18 16:34 16:48 17:04 17:18 17:34 17:48 18:04 18:18 18:34 p 18:48 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:06
2 33 2 Rostoklaty 04:07 04:37 05:07 05:37 p 06:07 06:21 p 06:37 06:51 07:07 p 07:21 07:37 07:51 08:07 p 08:37 08:51 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 14:51 15:07 15:21 15:37 15:51 16:07 16:21 16:37 16:51 17:07 17:21 17:37 17:51 18:07 18:21 18:37 p 18:51 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:09
1 35 2 Tuklaty 04:10 04:40 05:10 05:40 p 06:10 06:24 p 06:40 06:54 07:10 p 07:24 07:40 07:54 08:10 p 08:40 08:54 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 14:54 15:10 15:24 15:40 15:54 16:10 16:24 16:40 16:54 17:10 17:24 17:40 17:54 18:10 18:24 18:40 p 18:54 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:12
1 39 2 Úvaly 5 e 04:15 04:45 05:15 05:29 05:45 05:59 06:07 06:15 06:29 p 06:45 06:59 07:15 07:18 07:29 07:45 07:59 08:15 08:29 08:45 08:59 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 14:59 15:15 15:29 15:45 15:59 16:15 16:29 16:45 16:59 17:15 17:29 17:45 17:59 18:15 18:29 18:45 p 18:59 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:17
B 44 2 Praha-Klánovice 5 e 04:18 04:48 05:18 05:32 05:48 06:02 06:11 06:18 06:32 p 06:48 07:02 07:18 07:22 07:32 07:48 08:02 08:18 08:32 08:48 09:02 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:02 15:18 15:32 15:48 16:02 16:18 16:32 16:48 17:02 17:18 17:32 17:48 18:02 18:18 18:32 18:48 p 19:02 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:20
0 48 2 Praha-Běchovice střed 04:22 04:52 05:22 05:36 05:52 06:06 p 06:22 06:36 p 06:52 07:06 07:22 p 07:36 07:52 08:06 08:22 08:36 08:52 09:06 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:06 15:22 15:36 15:52 16:06 16:22 16:36 16:52 17:06 17:22 17:36 17:52 18:06 18:22 18:36 18:52 p 19:06 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:24
0 49 2 Praha-Běchovice 5 e 04:25 04:55 05:25 05:39 05:55 06:09 p 06:25 06:39 p 06:55 07:09 07:25 p 07:39 07:55 08:09 08:25 08:39 08:55 09:09 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:09 15:25 15:39 15:55 16:09 16:25 16:39 16:55 17:09 17:25 17:39 17:55 18:09 18:25 18:39 18:55 p 19:09 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:27
0 51 2 Praha-Dolní Počernice 04:28 04:58 05:28 05:42 05:58 06:12 p 06:28 06:42 p 06:58 07:12 07:28 p 07:42 07:58 08:12 08:28 08:42 08:58 09:12 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:12 15:28 15:42 15:58 16:12 16:28 16:42 16:58 17:12 17:28 17:42 17:58 18:12 18:28 18:42 18:58 p 19:12 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:30
0 53 2 Praha-Kyje 04:30 05:00 05:30 05:44 06:00 06:14 p 06:30 06:44 p 07:00 07:14 07:30 p 07:44 08:00 08:14 08:30 08:44 09:00 09:14 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:14 15:30 15:44 16:00 16:14 16:30 16:44 17:00 17:14 17:30 17:44 18:00 18:14 18:30 18:44 19:00 p 19:14 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:32
0 57 2 Praha-Libeň 5 g     / 04:34 05:04 05:34 05:48 06:04 06:18 06:21 06:34 06:48 06:51 07:04 07:18 07:34 07:31 07:48 08:04 08:18 08:34 08:48 09:04 09:18 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:18 15:34 15:48 16:04 16:18 16:34 16:48 17:04 17:18 17:34 17:48 18:04 18:18 18:34 18:48 19:04 19:06 19:18 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:36
P 62 2 Praha Masarykovo n.5g/ 04:43 05:13 05:43 n 06:13 n 06:28 06:43 n 06:58 07:13 n 07:43 07:38 n 08:13 n 08:43 n 09:13 n 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 n 15:43 n 16:13 n 16:43 n 17:13 n 17:43 n 18:13 n 18:43 n 19:13 n n 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 n
P 62 2 Praha hl. n. 5 g      / 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:13 19:25 23:43
0 66 2ZPraha-Smíchov 5 g    / 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 [19:20 19:34
B 75 2ZPraha-Radotín 5 g e  / 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43

Os 010
9306 8650 9310 5000 5002 5004 5006 9324 9328 8652 5010 8654 8656 5012 8658 5026 5014 8680 8660 8662
W« m+$ WE« W W EX« « W W EX W +% W +$ Wm m m

TP km Uac U2a2c Uac c c c c Uac Uac c c c U5a5c U6a6c c c U2a2c Uac c Uac
– 0 ZPardubice hl. n. g W 04:32 05:04 05:40 06:31 07:30 09:31 09:31 11:31 12:31 13:24 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31 22:40

– 13 Přelouč g    n 04:48 05:18 05:51 06:45 07:44 09:48 09:48 11:47 12:47 13:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:14 20:47 22:54
– 17 Lhota pod Přeloučí W 04:51 05:21 p 06:48 07:47 09:51 09:51 11:50 12:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:17 20:50 22:57

– 20 Řečany nad Labem 04:32 04:55 05:25 05:57 06:55 07:55 09:55 09:55 11:54 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:23 20:54 23:01
– 25 Chvaletice 04:36 04:59 05:29 06:01 06:59 07:59 09:59 09:59 11:58 12:58 13:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:27 20:58 23:05

– 26 Kojice 04:38 05:01 05:31 06:03 07:01 08:01 10:01 10:01 12:00 13:00 14:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:29 21:00 23:07
– 29 Týnec nad Labem 04:41 05:04 05:34 06:06 07:04 08:04 10:04 10:04 12:03 13:03 14:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:32 21:03 23:10

– 30 Záboří nad Labem 04:43 05:06 05:36 06:08 07:06 08:06 10:06 10:06 12:05 13:05 14:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:34 21:05 23:12
– 35 Starý Kolín 04:47 05:10 05:40 06:12 07:10 08:10 10:10 10:10 12:09 13:09 14:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:38 21:09 23:16

– 40 Kolín dílny 04:51 05:14 05:44 06:16 07:14 08:14 10:14 10:14 12:13 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:42 21:13 23:20
– 42 Kolín g     / 04:54 05:17 05:47 06:19 07:17 08:17 10:17 10:17 12:16 13:16 14:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:45 21:16 23:23

060 / S12
15840 15842 15844 15846 Sp 1904 9480 15850 15854 Sp 1946 15860 15862 15864 15866 15868 15870 15872 15874 15876 15878 Sp 1648 15880 15882 15884 15886 15888

W W U1 W EX+# W W m Xm m m m m Wm
TP km c ac a1c1 Uc« a6c6 ac a3c3 a3c3 ac ac ac ac ac ac ac ac ac ^« ac
– 0 Nymburk hl. n. g 04:05 04:34 05:01 05:30 05:59 06:29 06:31 06:59 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 Turnov 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
– 2 Nymburk město g 04:09 04:38 05:05 05:34 06:03 06:33 06:35 07:03 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:29 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

– 6 Hořátev ×04:13 ×04:42 05:09 ×05:38 06:07 ×06:37 ×06:39 ×07:07 ×07:37 ×08:37 ×09:37 ×10:37 ×11:37 ×12:37 ×13:37 ×14:37 ×15:37 ×16:37 ×17:37 p ×18:37 ×19:37 ×20:37 ×21:37 ×22:37
5 10 2 Sadská 04:18 04:47 05:14 05:43 06:12 06:42 06:47 07:12 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 p 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
4 12 2 Třebestovice ×04:21 ×04:50 05:17 ×05:46 06:15 ×06:45 ×06:50 ×07:15 ×07:45 ×08:45 ×09:45 ×10:45 ×11:45 ×12:45 ×13:45 ×14:45 ×15:45 ×16:45 ×17:45 p ×18:45 ×19:45 ×20:45 ×21:45 ×22:45
4 15 2 Poříčany 5 g e   / 04:25 04:54 05:21 05:50 06:19 06:49 06:54 07:19 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 p 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

012 / S11
19301 19303 19305 19341 19307 19309 19343 19311 18301 19313 19315 19317 19319 18309 19321 19323 19325 19327 19329 19331 19333

W Em W W EX W W EF(! W EF(! W m W W EXm WXm
TP km ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ cg! ¶ ¶ ¶ ¶ cg! ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
5 0 1 Kouřim g 04:53 06:09 06:16 08:06 Zásmuky 10:06 12:06 14:04 15:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:02 20:06 22:43
5 3 1 Bošice g 04:11 04:43 ×04:59 ×06:15 ×06:22 ×08:12 09:10 ×10:12 ×12:12 ×14:10 ×15:10 15:10 ×16:10 ×17:10 ×18:10 ×19:10 ×20:08 ×20:12 ×22:49
5 5 1 Zalešany ×04:14 ×04:46 ×05:02 ×06:18 ×06:25 ×08:15 ×09:13 ×10:15 ×12:15 ×14:13 ×15:13 ×15:13 ×16:13 ×17:13 ×18:13 ×19:13 ×20:11 ×20:15 ×22:52
5 6 1 Žabonosy ×04:17 ×04:49 ×05:05 ×06:21 ×06:28 ×08:18 ×09:16 ×10:18 ×12:18 ×14:16 ×15:16 ×15:16 ×16:16 ×17:16 ×18:16 ×19:16 ×20:14 ×20:18 ×22:55
5 7 1 Plaňany zastávka ×04:19 ×04:51 ×05:07 ×06:23 ×06:30 ×08:20 ×09:18 ×10:20 ×12:20 ×14:18 ×15:18 ×15:18 ×16:18 ×17:18 ×18:18 ×19:18 ×20:16 ×20:20 ×22:57
5 8 1 Plaňany 04:23 04:55 05:11 05:55 06:27 06:39 07:27 08:24 09:26 10:24 12:24 14:24 15:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 20:24 23:01
5 10 1 Vrbčany ×04:26 ×04:58 ×05:14 ×05:58 ×06:30 ×06:42 ×07:30 ×08:27 ×09:29 ×10:27 ×12:27 ×14:27 ×15:27 ×15:27 ×16:27 ×17:27 ×18:27 ×19:27 ×20:27 ×20:27 ×23:04
5 11 1 Chroustov ×04:29 ×05:01 ×05:17 ×06:01 ×06:33 ×06:45 ×07:33 ×08:30 ×09:33 ×10:30 ×12:30 ×14:30 ×15:30 ×15:30 ×16:30 ×17:30 ×18:30 ×19:30 ×20:30 ×20:30 ×23:07
5 12 1 Chotutice ×04:32 ×05:04 ×05:20 ×06:04 ×06:36 ×06:48 ×07:36 ×08:33 ×09:36 ×10:33 ×12:33 ×14:33 ×15:33 ×15:33 ×16:33 ×17:33 ×18:33 ×19:33 ×20:33 ×20:33 ×23:10
5 13 1 Radim ×04:35 ×05:07 ×05:23 ×06:07 ×06:39 ×06:51 ×07:39 ×08:36 ×09:38 ×10:36 ×12:36 ×14:36 ×15:36 ×15:36 ×16:36 ×17:36 ×18:36 ×19:36 ×20:36 ×20:36 ×23:13
5 17 1 Pečky 5 g e      / 04:41 05:13 05:29 06:13 06:45 06:57 07:45 08:42 09:44 10:42 12:42 14:42 15:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 20:42 23:19

R 010
®476 R 964 R 898 ®444 R 878 R 962 R 876 rj 580 I552 ®442 R 960 R 892 I578 J516 I550 Ex 576 R 990 R 852 I574 I514 Ex 540 Ex 572 R 988 R 874 H282 J512 I560 R 850 rj 70 H154 R 986 R 872 H280 J510 H220 rj 72 H116 R 984 R 870

Wm m WEm WEm WEm WEm m m m W WEm WEm W a2˛2 a1˛1
TP km ˛ c^ a˛ a˛ a˛ c^ a˛ a˛ a°˛ a˛ c^ a˛ a˛G a° a˛ c^ a˛ a˛G ˛ ˛ a˛ c^ a˛ a˛G a° c^ a˛ ˛ ^1 c^ a˛ a˛G a° a˛ ˛ ^2 c^
– 0 ZLuhačovice Hu-

menné
P04:18 Q05:15 §06:54 Žilina War-

szawa– n 0 ZVsetín g Košice n n 04:53 Návsí n 06:50 Žilina 09:04

– n 0 n ZBohumín g 02:10 03:40 n 05:06 n n O05:51 05:58 07:06 n n 08:07 09:06 n 10:07
– n 8 n ZOstrava hl. n. g 02:20 03:49 n T05:14 n n ]06:19 06:06 T07:14 n n 08:15 T09:14 n 10:15

– n 63 45 ZHranice na Moravě g p Přerov 04:35 n p n 05:33 p 06:49 p n 07:33 08:49 p 09:45 10:49
– 104 114 ZOlomouc hl. n. g Buda-

pest
03:59 05:08 05:16 05:21 06:10 06:18 06:21 07:10 07:18 Brati-

slava
08:10 08:18 08:21 09:18 Buda-

pest
10:10 10:18 11:18

– 150 160 ZZábřeh na Moravě g p p 05:40 05:51 p 06:41 06:51 p 07:41 p 08:41 08:51 Wien 09:41 p 10:41 Graz 11:41
– n n 0 ZBřeclav g 00:20 n n n n n n n 06:07 n n 07:07 n n n 08:07 n 09:07 n n 10:07 n
– n n 59 0 ZBrno hl. n. g 01:27 n 04:31 n n n 05:38 n n 06:08 @05:20 n 06:38 n n 07:08 06:20 06:55 07:38 n n n 08:38 n 08:20 08:57 09:38 n n 10:38 n 10:20 10:57
– n n n 88 ZŽďár nad Sázavou g n n n n n Jihlava n n n n n W06:30 n n n n n 07:30 n n n n n n n 09:30 n n n n n n 11:30 n
– n n n 121 ZHavlíčkův Brod g n n 04:55 n n n 05:55 n n n n n 06:55 n n n n n 07:55 n n n n n n n 09:55 n n n n n n 11:55 n
– n n n 175 ZČáslav g n 04:52 n 05:52 n n n 06:52 n n n n n 07:52 n n n n n 08:52 n n n n n n n 10:52 n n n n n n 12:52 n
– n n n 184 ZKutná Hora hl. n. g n 05:01 n 06:01 n n n 07:01 n n n n n 08:01 n n n n n 09:01 n n n n n n n 11:01 n n n n n n 13:01 n
– n n 81 n ZBlansko p n n n Svitavy 04:51 n n n n p n n p n n p n n p n 07:18 p n n n p n n 09:18 p n n p n n 11:18

– 190 200 150 n ZČeská Třebová g p n 04:49 n 05:14 05:38 p 06:05 n 06:14 06:38 p 07:03 p n 07:14 07:38 p 08:03 p n 08:14 p p 09:03 09:14 09:38 10:03 n 10:14 p p 11:03 11:38 12:03 n 12:14
– 115 225 175 n ZChoceň g p n p n 05:35 p p p n 06:35 p p p p n 07:35 p p p p n 08:35 p p p 09:35 p p n 10:35 p p p p p n 12:35

– 250 260 210 n ZPardubice hl. n. g 03:09 n 05:01 05:25 05:34 n 05:56 06:12 06:21 06:42 n 06:56 07:12 07:21 07:39 07:43 n 07:56 08:12 08:21 08:39 08:43 n 08:56 09:12 09:21 09:37 09:56 10:12 10:37 n 10:56 11:12 11:21 11:37 12:12 12:37 n 12:56
– 263 273 223 n ZPřelouč g p n 05:10 p 05:43 n 06:07 p p p n 07:07 p p p p n 08:07 p p p p n 09:07 p p p 10:07 p p n 11:07 p p p p p n 13:07

– 292 302 252 195 Kolín g p 05:12 05:27 05:51 06:01 06:12 06:24 p p p 07:12 07:24 07:32 p 08:02 p 08:12 08:24 p p 09:02 p 09:12 09:24 09:32 p 09:58 10:24 p 10:58 11:12 11:24 11:32 p 11:58 p 12:58 13:12 13:24
– 349 359 309 252 Praha-Libeň 5 g    / p 05:44 05:59 p 06:36 06:44 06:57 p p p 07:44 07:57 p p 08:32 p 08:44 08:57 p p 09:32 p 09:44 09:57 p p 10:32 10:57 p 11:32 11:44 11:57 p p 12:32 p 13:32 13:44 13:57
– 354 364 314 257 Praha hl. n. 5 g    / 04:08 05:51 06:06 06:38 06:43 06:51 07:04 07:08 07:15 07:39 07:51 08:04 08:08 08:15 08:39 08:42 08:51 09:04 09:08 09:15 09:39 09:42 09:51 10:04 10:10 10:15 10:39 11:04 11:08 11:39 11:51 12:04 12:08 12:15 12:39 13:08 13:39 13:51 14:04

R 010
H172 I508 H128 R 888 rj 74 Ex 150 R 982 R 868 H278 J506 H126 R 886 rj 76 Ex 148 Ex 570 R 980 R 866 H276 J504 H124 R 978 R 884 rj 78 I542 Ex 146 R 976 R 864 H274 I502 H122 R 882 rj 370 H112 R 972 R 862 H272 J240 H120 rj 372 Ex 142

Xm WXm Xm m m m m EXm m m Xm
TP km a˛ a˛G a° c^ a˛ ˛ a˛ c^ a˛ a˛G a° c^ a˛ ˛ a˛ c^ a˛ a˛G a° a˛ c^ a˛ ˛ ˛ a˛ c^ a˛ a˛G a° c^ a˛ ˛ a˛ c^ a˛ a˛G a° a˛ ˛
– 0 ZLuhačovice Žilina 10:20 Žilina 12:20 Žilina 14:20 Žilina 16:20 War-

szawa
Žilina

– n 0 ZVsetín g 11:04 n Žilina 13:04 n Žilina 15:04 n Žilina 17:04 n Košice 19:04 Žilina

– n 0 n ZBohumín g n n 12:07 n n 14:07 n n O15:50 16:07 n n 18:07 p n 19:58
– n 8 n ZOstrava hl. n. g 11:11 n n 12:15 13:14 n n 14:15 15:14 n n ]16:19 16:15 17:11 n n 18:15 19:14 n 20:06

– n 63 45 ZHranice na Moravě g p 11:45 n 12:49 p 13:45 n 14:49 p 15:45 n p 16:49 p 17:45 n 18:49 p 19:45 20:49
– 104 114 ZOlomouc hl. n. g Buda-

pest
12:10 12:18 12:21 13:18 Buda-

pest
14:10 14:18 14:21 15:18 Buda-

pest
16:10 16:18 16:21 17:10 17:18 Buda-

pest
18:10 18:18 18:21 19:18 Buda-

pest
20:10 20:18 21:18

– 150 160 ZZábřeh na Moravě g p 12:41 12:51 Graz 13:41 p 14:41 14:51 Graz 15:41 p 16:41 16:51 Graz p 17:41 p 18:41 18:51 Graz 19:41 p 20:47 Graz 21:41
– n n 0 ZBřeclav g 11:07 n n n 12:07 n 13:07 n n n 14:07 n 15:07 n n n 16:07 n n 17:07 n n n 18:07 n 19:07 n n 20:07 n
– n n 59 0 ZBrno hl. n. g 11:38 n n n 12:38 n 12:20 12:57 13:38 n n n 14:38 n 15:08 14:20 14:57 15:38 n n 15:20 n 16:38 n n 16:20 16:55 17:38 n n n 18:38 n 18:20 18:57 19:38 n n 20:38 n
– n n n 88 ZŽďár nad Sázavou g n n n n n n 13:30 n n n n n n n n 15:30 n n n n 16:30 n n n n 17:30 n n n n n n n 19:30 n n n n n n
– n n n 121 ZHavlíčkův Brod g n n n n n n 13:55 n n n n n n n n 15:55 n n n n 16:55 n n n n 17:55 n n n n n n n 19:56 n n n n n n
– n n n 175 ZČáslav g n n n n n n 14:52 n n n n n n n n 16:52 n n n n 17:52 n n n n 18:52 n n n n n n n 20:52 n n n n n n
– n n n 184 ZKutná Hora hl. n. g n n n n n n 15:01 n n n n n n n n 17:01 n n n n 18:01 n n n n 19:01 n n n n n n n 21:01 n n n n n n
– n n 81 n ZBlansko p n n n p n n 13:18 p n n n p n p n 15:18 p n n n n p n n n 17:18 p n n n p n n 19:18 p n n p n
– 190 200 150 n ZČeská Třebová g p p 13:03 13:14 13:38 14:03 n 14:14 p p 15:03 15:14 15:38 16:03 p n 16:14 p p 17:03 n 17:14 17:38 p 18:03 n 18:14 p p 19:03 19:14 19:38 20:03 n 20:14 20:38 20:50 21:09 21:38 22:03
– 115 225 175 n ZChoceň g p p p 13:35 p p n 14:35 p p p 15:35 p p p n 16:35 p p p n 17:35 p p p n 18:35 p p p 19:35 p p n 20:35 p p 21:30 p p
– 250 260 210 n ZPardubice hl. n. g 13:12 13:21 13:37 13:56 14:12 14:37 n 14:56 15:12 15:21 15:37 15:56 16:12 16:37 16:41 n 16:56 17:12 17:21 17:37 n 17:56 18:12 S18:21 18:37 n 18:56 19:12 19:21 19:37 19:56 20:12 20:37 n 20:56 21:12 21:22 21:48 22:12 22:37
– 263 273 223 n ZPřelouč g p p p 14:07 p p n 15:07 p p p 16:07 p p p n 17:07 p p p n 18:07 p p p n 19:07 p p p 20:07 p p n 21:07 p p 21:57 p p
– 292 302 252 195 Kolín g 13:32 p 13:58 14:24 p 14:58 15:12 15:24 15:32 p 15:58 16:24 p 16:58 p 17:12 17:24 17:32 p 17:58 18:12 18:24 p p 18:58 19:12 19:24 19:32 p 19:58 20:24 p 20:58 21:12 21:24 21:32 21:42 22:12 22:32 22:58
– 349 359 309 252 Praha-Libeň 5 g    / p p 14:32 14:57 p 15:32 15:44 15:57 p p 16:32 16:57 p 17:32 p 17:44 17:57 p p 18:32 18:44 18:57 p p 19:32 19:44 19:57 p p 20:32 20:57 p 21:32 21:44 21:57 p p 22:45 p 23:32
– 354 364 314 257 Praha hl. n. 5 g    / 14:10 14:15 14:39 15:04 15:08 15:39 15:51 16:04 16:08 16:15 16:39 17:04 17:08 17:39 17:37 17:51 18:04 18:08 18:15 18:39 18:51 19:04 19:08 19:15 19:39 19:51 20:04 20:08 20:15 20:39 21:04 21:08 21:39 21:51 22:04 22:08 22:19 22:52 23:08 23:38

Podlipanský motoráček 18301 18306/7 18311

013 / g EF(! EF(! EF(!
TP km cg! cg! cg!
5 0 1 Bečváry g 13:04 17:20
5 4 1 Zásmuky 08:46 13:25 17:28
5 8 1 Toušice ×08:52 ×13:31
5 9 1 Bošice zastávka ×08:56 ×13:35
5 11 1 Bošice g     / 09:00 13:39
5 11 1ZBošice g 09:10 13:53
5 14 1ZKouřim g     / Pečky 13:59

Uzávěrka dat byla dne 11. 11. 2015.
Vydavatel si vyhrazuje právo na změny, které vzniknou po tomto datu. 

Za případné tiskové chyby se omlouváme. 
Autorský kolektiv tohoto informačního materiálu: 

Ing. Pavel Macků, Ing. Miroslav Valenta a Ing. Václav Haas

a7; ²7 v W a X (s omezením m)
a8; ²8 v D/E a E/F
EX (barevné písmo) provozní den platí jen ve vybrané 

období (viz další omezení jízdy)
W jede v pracovní dny (zpravidla pondělí až pátek)
@ jede v pondělí
C jede ve čtvrtek
D jede v pátek
E jede v sobotu
F jede v neděli
X jede v neděli a státem uznané svátky (24.12., 25.12., 

26.12.2015, 1.1., 28.3., 1.5., 8.5., 5.7., 6.7., 28.9., 
28.10., 17.11.2016)

! dopravce KŽC Doprava, s.r.o.
$+ jede v W a X (s omezením m)
)* jede v D/E, E/F (s omezením m)
(! jede v E a F od 4.6. do 25.9.
+! přímý vlak Poříčany – Nymburk hl. n. – Kolín (– Kut-

ná Hora hl. n.) v W
+# přímý vlak Kolín – Nymburk hl. n. – Poříčany v E 

(s omezením m)
+$ přímý vlak Praha Masarykovo nádraží – Kolín – Par-

dubice hl. n. (– Česká Třebová), resp. (Pardubice 
hl. n. –) Řečany nad Labem – Kolín – Praha Masa-
rykovo nádraží v E a X (s omezením m)

+% přímý vlak Praha Masarykovo nádraží – Kolín – Par-
dubice hl. n., resp. Česká Třebová – Kolín – Praha Ma-
sarykovo nádraží v E (s omezením m)

« přímý vlak z/do Prahy
S vlak zastavuje jen pro výstup
T vlak zastavuje jen pro nástup
g (v hlavičce vlaku) historický vlak, nostalgická jíz-

da; informace o prodeji jízdenek naleznete na webu 
dopravce

g (za názvem stanice) ve stanici je možný přestup na 
další tratě

5 automat na jednotlivé jízdenky PID
e návaznost autobusových linek PID
Upozorňujeme cestující, že tento jízdní řád vlaků je pouze 
volným výňatkem, ve kterém nemusí být důsledně dodr-
ženo ofi ciální číslování a trasy tratí, a který nemusí obsa-
hovat některé vlakové spoje a/nebo údaje o nich.

Vysvětlivky
TP tarifní pásmo PID (není-li uvedeno, pak příslušná 

stanice není zařazena do systému PID)
km tarifní vzdálenost
1 (před názvem stanice) stanice je v úseku, kde lze po-

užívat pouze předplatní jízdní doklady PID
2 (před názvem stanice) stanice je v úseku, kde lze 

používat též jízdenky PID pro jednotlivou jízdu 
(tzv. plná integrace v rámci PID)

Z (před názvem stanice) u stanice je uveden pouze vý-
ňatek spojů zde zastavujících (projíždějících)

/ příjezd
[ příjezd do st. Praha-Vršovice 
] odjezd/příjezd ze/do st. Ostrava-Svinov
O odjezd/příjezd ze/do st. Opava východ
P odjezd/příjezd ze/do st. Staré Město u Uh. Hradiště
Q odjezd/příjezd ze/do st. Zlín střed
§ odjezd/příjezd ze/do st. Veselí nad Moravou
× (před časovým údajem) vlak zastavuje jen na zname-

ní nebo na požádání
p vlak stanici projíždí (nezastavuje v ní)
n vlak jede po jiné trati
¶ samoobslužný způsob odbavování cestujících, ces-

tující bez platné jízdenky nastupují do vlaku pouze 
dveřmi u stanoviště strojvedoucího

U ve spěšném nebo osobním vlaku jsou řazeny k sezení 
vozy 1. a 2. vozové třídy

a vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku
c přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity)
² přeprava spoluzavazadel s povinnou rezervací místa 

pro jízdní kolo a cestujícího
^ úschova během přepravy (do vyčerpání kapacity)
° úschova během přepravy s povinnou rezervací mís-

ta pro jízdní kolo
G povinná rezervace míst – nutno zakoupit místenku
m (v hlavičce vlaku) v období státních a vánočních svátků 

(21.12.2015–3.1.2016, 27.3.–28.3., 1.5.,  8.5., 3.7.–
6.7., 27.9.–28.9., 27.10.–29.10., 16.11.–18.11.2016) 
může být vlak v celé nebo části trasy veden odchylně 
od uvedeného provozního dne; bližší informace viz 
úřední vydání jízdního řádu

U1; a1; c1; ²1; ^1 v W (s možným omezením m)
U2; a2; ²2; ^2 v E a X (s možným omezením m)
U3; a3; c3 v W a E (s omezením m)
c4; ^4 v @–C a X (s omezením m) 
U5; a5 v D (s omezením m)
U6; a6; c6; ^6 v E (s možným omezením m)

011.indd   2011.indd   2 20.11.2015   10:03:4920.11.2015   10:03:49


